
ja čec—0M) ( % _ Žel  720

mnm UZENINY PÍSEK
/ /17  kw fÚ

MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12,Lhotka-, 142 00 Praha 4
Výrobní středisko Písek, Samoty 1533, 397 01 Písek
příjem objednávek: tel. 382 382 382
fax: 382 214 849 emf— i l :  Běl—a.- fara-nieceh óMmMi/WML . 6 %
e-mail: obiednavky©muuupisek.cz
webová prezentace: www.muuupisek.cz ,že/: f f ?  4 7? am

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
odb. číslo: 671 „lá-ý

Smluvní strany

MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
sídlem Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4
Výrobní středisko Písek, Samoty 1533, 397 01  Písek
IČO: 26 4 1  97  93, DIČ: CZ 26 4 1  97  93
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 6930
bank. spojení: UniCreditBank Czech Republic, a. s., č. ú.: 3002114064/2700
jednající lng. Jaromírem Šafaříkem, členem představenstva, na základě plné moci

dále jako prodávající

a
u - / „ " ,

obchodníjméno: ČfÁ/TŘU/f ŘÚZH/ 7/4! 701) TŘE/"fď/ A/ěf-j
ÝoJ'Á—r čel/ate! „Pac/4,2 0! ic; fly ší,/é

sídlo: A/a. fpmlc/mx'n' ŠÉF? &
jf; && faq/„Já! W 77“ 0,IČO: lz  „ga řez Í? / elit,/zr:

DIČ:
025% e/aa

bankovní spojení: Š/"JO q é q  ;, /

//12 - „á/Míďffj 
//a la!—

jednající:
dále jako kupující

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu sustanovením & 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Občanský zákoník") následující

rámcovou kupní smlouvu:



čl. |.

(1) Kupující prohlašuje, že je oprávněn podnikat vsouladu se zák. čís. 455/91 Sb., a to
na základě živnostenského listu.

vydaného ŽÚ v: ............................................... dne: .......................................

čj.: ................................................................

a dále prohlašuje, že je zapsán v obchodním rejstříku vedeným

Krajským soudem v: ........................................ oddíl: ....................................

čís. vl.: ........................................................

(2) Skutečnosti uvedené vodst. (1) tohoto článku, dokládá kupující fotokopií
živnostenského listu a výpisem z obchodního rejstříku.

(3) Faktury, případně dobropisy bude prodávající zasílat kupujícímu na adresu:

..ÁŽ': ...... f—Md/MJW .....( !?/zýzáz/„zW/AQ 7“ „y;/„„

(4) Místem přejímky zbožíje:

%fWe/sc/fza .....£„zm/„zu 7/22w
čl. ||.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je rámcová úprava podmínek prodeje masa a masných
výrobků (dále jen „zboží“) prodávajícím kupujícímu.

(2) Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky uzavírání
jednotlivých kupních smluv (dále též jen „dílčí kupní smlouvy“, popř. „dílčí smlouvy“),
které budou mezi účastníky v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky zboží, jakož i
další podmínky dodávek jako např. dodání zboží, platební podmínky.

(3) Nebude-li vjednotlivých dílčích smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí
smlouvy a vztahy z nich vyplývající řídit touto rámcovou kupní smlouvou.

(4) Prodávající se zavazuje, že za podmínek stanovených touto rámcovou kupní smlouvou
dodá kupujícímu objednané množství masa a masných výrobků a kupující se zavazuje
dodané maso a masné výrobky převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Ill.
Uzavírání dílčích kupních smluv

(1) Objednávka kupujícího musí obsahovat:
a) množství objednávaného zboží;
b) druh zboží;
c) požadovaný termín dodání;
d) cenu zboží dle ceníku prodávajícího.



(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku kupujícího, popřípadě
její část, a to i bez udání důvodu. O nepřijetí, případně částečném nepřijetí objednávky
neprodleně informuje kupujícího.

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a sortimentu, který bude
mezi smluvními stranami dohodnut formou objednávky kupujícího, kterou doručí
prodávajícímu nejpozději 48 hodin přede dnem, kdy má být zboží dodáno. Doručí-Ii'
kupující objednávku prodávajícímu později, nejméně však 24 hodin před termínem
dodávky, vyhrazuje si prodávající právo upravit sortiment dodávky podle svých
výrobních možností, s přihlédnutím k obdobnosti sortimentu.

Po přijetí objednávky kupujícího učiněné v souladu s touto smlouvou prodávající
vyhotoví potvrzení objednávky, kterou ze strany prodávajícího dojde k potvrzení
objednávky v rozsahu uvedeném v příslušném potvrzení objednávky a k určení ceny
zboží. Prodávající není povinen objednávku potvrdit, pokud kupující bude v prodlení s
plněním své povinnosti vůči prodávajícímu.

Prodávající se zavazuje zaslat kupujícímu potvrzení objednávky bez zbytečného
odkladu.

Kupující je povinen uvést na každé objednávce odběratelské číslo, které je uvedeno
na počátku této smlouvy.

Kupující je povinen udržovat místo přejímky ve stavu odpovídajícím hygienickým
předpisům a dále zajistit příjezdovou cestu. Dodávky se uskuteční včase, podle
rozvozového plánu prodávajícího.

Kupující bude přebírat zboží od zaměstnance prodávajícího osobně, nebo
prostřednictvím pověřené osoby a tato osoba potvrdí převzetí na kopii dodacího listu
tak, že hůlkovým písmem napíše příjmení, podepíše se a na dodací list otiskne razítko
kupujícího.

Prodávající se zavazuje dodávat zboží odpovídající požadavkům příslušných právních
předpisů, zejména zák. čis. 166/1999 Sb. o veterinární péči a zák. čís. 110/97 Sb. o
potravinách. Kupující se zavazuje, vsouladu stěmito normami, zboží skladovat a
prodávat.

(10) Prodávající si vyhrazuje právo kontroly uskladnění svého zboží na provozovně
kupujícího.

(11) Do uhrazení faktur kupujícím je dodané zboží výlučně ve vlastnictví dodavatele.

čl. IV.
Práva kupujícího : vadného plnění a odpovědnost prodávajícího

(1) Dodal-Ii prodávající kupujícími menší množství zboží, nevztahují se na chybějící zboží
ustanovení o vadách plnění ve smyslu Občanského zákoníku. Nároky u zjevné vady
zboží (množství, kvalita apod.), uplatňuje kupující bezprostředně při přejímce u
zaměstnance prodávajícího, který zboží předává.



(2) Prodávající odpovídá za to, že je zboží ve shodě s kupní smlouvou, tzn. že prodávané
zboží má jakost a užitné vlastnosti smlouvou požadované, popřípadě jakost a užitné
vlastnosti pro zboží takového druhu obvyklé, že odpovídá požadavkům právních
předpisů, je v tomu odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti a odpovídá účelu,
který prodávající uvádí pro použití zboží nebo pro který se věc obvykle používá.

(3) Pokud zboží př i převzetí kupujícím trpí vadami, je v rozporu s kupní smlouvou.

(4) Prodávající odpovídá kupujícím za vady, které se projeví jako rozpor s kupní smlouvou
po převzetí zboží v záruční době.

(5) Prodávající neodpovídá za rozpor s kupní smlouvou pokud:
a) vadu zboží kupující způsobil sám;
b) kupující před převzetím zboží o Vadě zboží věděl;
c) reklamace kupujícího odporuje povaze zboží, zejména uplynutím doby životnosti
zboží;
d) vznikly v tržní síti kupujícího nebo neodborným skladováním;
e) se prokáže, že se nejedná o rozpor s kupní smlouvou.

(6) V případě, že vady zboží budou uplatňovány jiným způsobem, nežli je dohodnuto
v odst. 1 a 2) tohoto článku, má se za to, že zboží bylo dodáno prodávajícím bez vad.

(7) Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy zboží převezme od
prodávajícího. Odpovědnost prodávajícího z vadného plnění se řídí ustanovením &
2099 a násl. Občanského zákoníku.

čl. v.
Cena plnění a platební podmínky

(1) Kupní cena zboží je stanovena dohodou podle zák. čís. 526/90 Sb. o cenách a je
účtována podle ceníku prodávajícího, který je kupujícímu znám a ceny jsou dále
uvedeny na dodacím listu.

(2) Dodané zboží bude fakturováno prodávajícím:

(a) platba hotově . . . / .
V případě, že odběratel platí dodané zboží vhotovosti ihned při převzetí je mu

současně s dodávkou předán dodací list s daňovým dokladem.

(b) platba na fakturu „Aya
V případě dodávek na fakturu prodávající předá s dodávkou zboží kupujícímu

dodací list a dodávky budou fakturovány 2x týdně s(e) „../Ž. ....... denní splatností
ode dne vystavení faktury.

(3) Vpřípadě prodlení kupujícího (dlužníka) s plněním peněžitého závazku, zaplacením
kupní ceny, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05%. 2 dlužné částky
za každý den prodlení. '

(4) Vpřípadě prodlení kupujícího (dlužníka) s plněním peněžitého závazku,-zaplacením
kupní ceny, je prodávající oprávněn provést okamžité převedení kupujícího na-platbu ,
za hotové. ' ' *



(5) Přepravní obaly, ve kterých je kupujícímu zboží dodáno, a dřevěné palety při
paletovém prodeji jsou vratné ihned př i přejímce zboží. Kupující, nebojím pověřená
osoba, potvrdí svým podpisem příjem a vrácení obalů na dodacím listu a soupisce
řidiče. Vpřípadě nevrácení přepravních obalů a dřevěných palet souladu stímto
ustanovením, je prodávající oprávněn účtovat za přepravku E2 částku 150,- Kč (+ DPH
v platné výši) za kus, za dřevěnou paletu 300; Kč (+DPH v platné výši) za kus.

'(6) V případě, že kupující bude se zaplacením smluvené ceny nebo její části v prodlení"
delším než 10 dní, je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat
nezaplacené zboží zpět. Pokud vrácení tohoto zboží není možné, neboť jeho
vlastníkem se stala vdalším závazkovém vztahu třetí osoba (další kupující), bude
kupující povinen se s prodávajícím finančně vypořádat.

či. VI.
Uzavření rozhodčí doložky

Smluvní strany touto vzájemnou závaznou dohodou vylučují případné majetkové
nároky vzniklé z této smlouvy, nebo vjejí souvislosti, jejíž součástí je tato rozhodčí doložka,
z pravomoci obecného soudu a souhlasí sjejich písemným řešením s konečnou platností
podle zákona č. 216/1994 Sb. v platném znění, pokud není ujednáno jinak. Toto řízení není
přezkoumatelné jinými rozhodci, lze však podat návrh na zrušení rozhodnutí k příslušnému
soudu ve lhůtě 3 měsíců od doručení rozhodnutí. Pravomocné rozhodnutí je soudně
vykonatelné. Rozhodčí řízení se zahajuje doručením žaloby určenému rozhodci Mgr. Janu
Krausovi, osobní doklad 38324066 se sídlem Zábělská 1153/9, 312 00 Plzeň 12, e-mail:
rozhodceQiudikacecz, tel. 773 237888 v út. a čt. 9-12hod. a 13—16hod. a končí vydáním
rozhodnutí zpravidla ve lhůtě 3 měsíců od podání žaloby. Strany zmocňují určeného
rozhodce rozhodovat o postupu vedení řízení a pověřují správcem osobních údajů pro účel
a dobu tohoto řízení. Znění této rozhodčí doložky považují smluvní strany za důvěrné.
Náklady řízení činí 5% ze žalované částky, minimálně však 1.000,-- Kč a DPH v platné výši,
způsobem výpočtu shodným se soudním poplatkem. Dalšími náklady jsou návrhy stran o
určení znalce, právního zastoupení apod. podle příslušných zákonů. Místem konání
rozhodčího řízení je sídlo rozhodce. Jednacím jazykem je čeština. Usnesení a rozhodčí
nálezy se doručují do vlastních rukou na povinnou adresu uvedenou ve smlouvě, tedy na
adresu trvalého pobytu, sídla nebo místa podnikání, nebo adresu pro doručování, přičemž
přednost má písemně zvolená adresa pro doručování. Pokud na doručovací adrese nelze
vložit písemnost do domovní nebo adresátem jiné užívané schránky, vyvěšuje se Sdělení o
nedoručení této písemnosti na úřední desce vsídle rozhodce, která se zveřejňuje na
www.'|udikace.cz Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že toto ujednání nebylo
uzavřeno v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ale vážně, určitě a srozumitelně.

Čl. vu.
Ostatní ujednání

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.7.2021 do 30.6.2023. Smlouvu lze
ukončit dohodou stran nebo výpovědí s tříměsíční lhůtou, která počne běžet od
prvého dne následujícího-měsíce po doručení výpovědi druhé straně. Dále lze od této

'smlouvy odstoupit jednostranným aktem kterékoli ze stran, v případě opakovaného—
porušení smlouvy. Takovýmfporušením se rozumí i' opakované pozdní placení'fakturx .
kupujícím. — — *

(2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



(3) V případě ukončení smluvního vztahu podle této smlouvy, jsou obě smluvní strany
povinny vzájemně vyrovnat své závazky a pohledávky ve lhůtě do 14 dnů po zániku
smlouvy.

(4) Účastníci se dohodli, že smlouva je závazná i pro případné právní nástupce.

(5) Podpisem této smlouvy zanikají smlouvy a dodatky dříve uzavřené mezi shora
uvedenými stranami. Nezanikají však případné vzájemné pohledávky, vzniklé
z předchozích smluv a dodatků, které jsou smluvní strany povinny vypořádat.

(6) Účastníci prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, že si ji
přečetli a že nebyla ujednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

(7) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

VPísku, dne /— 17' 1/27

fa.-_. MASO uŽíNmY Pisa,..s. _
„ '- __ ,- 435419753. DlĚ5Q25419793 Gummi ROZMITÁLPGD'IRB

Novodvorská 102/1 142 00 Plaha 4 _

, . , ;  - 1m , Na Spravedlnost! 589
_, Samoly 15 J. 39701 Písek 26: 42 Rožmitál pod Tře

Tel.: mosaz 303mm; +420332213135 Tel.: 318 679 411, Fax: 31

prodávající Ú/upující "


